УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.01.2017                                                                                      №  55
пгт Уни

О согласовании кандидатуры на должность начальника
управления по вопросам муниципальной собственности и

жизнеобеспечения  администрации Унинского района

Руководствуясь статьей 21 Устава Унинского  района, пунктом 3.3.9 Положения о Муниципальном учреждении «Администрация Унинского района Кировской области», утвержденного решением Унинской районной Думы от  16.11.2016  №   34 , Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Согласиться с предложением главы Унинского района Шаклеина А.В. о назначении  Садаковой Ольги Александровны  на должность начальника управления  по вопросам  муниципальной  собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания,  подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением  Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте  Унинского  района.

Председатель Унинской

районной Думы                              А.Н. Пантелеев